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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 24

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 74

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
Obligatoriska moment ska tydligt framgå av schemat.
En tydligare introduktionsföreläsning
Kursmanual eller liknande.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-03-25

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Arbetsrätt, 7.5 hp (JPG013)
Kursansvarig: Jonas Hellberg





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Vid en jämförelse kan förbättringar ses inom alla områden i enlighet med kursutvärderingen. Det kan t.ex.
nämnas att 21 av 24 studenter upplever att kursens upplägg i mycket hög utsträckning/i hög utsträckning har
varit ett stöd för att nå det som uttrycks i kursens lärandemål. Under våren 2020 var det 13 studenter av 27
som uppgav samma sak. Vidare har 19 av 24 studenter uppgett att de i mycket hög utsträckning/hög
utsträckning upplevt bemötandet från kursens lärare och övrig personal som professionellt. Under Våren 2020
var det motsvarande 11 studenter av 27 som uppgav samma sak. Vilket tyder på en förbättring.
När det gäller den tid som studenterna lagt ned på kursarbetet, så anger fler än hälften att de lägger ned
mellan 30-39 timmar per vecka. Vilket tyder på att kursens upplägg inte är för tufft.
Några studenter har inkommit med kommentarer kring kurslitteraturen, kontakten via mail samt
föreläsningarna.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Se över möjligheten att tillsammans med externa föreläsare ordna någon form av Kompendium med material.
Att Kursen naturligtvis går på Karlstads universitet och inte som nu på distans.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


